
нийслэлийн
ӨМ ЧИЙН А Ш И ГЛ А Л Т , УД И РД Л А ГЫ Н  ГА ЗРЫ Н  

Д А Р ГЫ Н  Т У Ш А А Л

..оны ^-сарын^/_өдөр Дугаар Л1 [9 ? Улаанбаатар хот

Эргүүлийн хуваарийг 
шинэчлэн батлах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын 
тухай хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Монгол Улсын Ерөнхийлөгчийн 
2020 оны “Засгийн газарт чиглэл өгөх тухай” 10 дугаар зарлиг, Монгол Улсын 
Засгийн газрын 2020 оны 30, 39, 62, 63 дугаар тогтоол, Нийслэлийн Засаг даргын 
2020 оны А/108, А/166, А/168, А/191 дүгээр захирамж, Нийслэлийн Онцгой 
комиссын 2, 3, 4, дүгээр хурлын шийдвэр, Сүхбаатар дүүргийн Онцгой комиссын 
даргын 2020 оны 02 дугаар сарын 19-ний өдөр баталсан удирдамж, “Нийслэлийн 
Өмчийн ашиглалт, удирдлагын газрын дүрэм”-ийн 2.5.3 дахь заалтыг тус тус 
үндэслэн ТУШААХ нь:

1. Сүхбаатар дүүргийн 10, 11 дүгээр хороонд 2020 оны 03 дугаар сарын 
31-ний өдрөөс 04 дүгээр сарын 30-ны өдрийг дуустал хугацаанд шинэ 
коронавирусийн халдвар, томуу, томуу төст өвчний тархалтаас сэргийлэх 
эргүүлээр ажпын өдөр 20:00-23:00, амралтын өдөр 21:00-23:00 цагийн хооронд 
ажиллах үүрэг бүхий албан хаагчдын хуваарийг хавсралт ёсоор баталсугай.

2. Сүхбаатар дүүргийн 10, 11 дүгээр хороодод урьдчилан сэргийлэх 
эргүүлээр ажиллах албан хаагчдын ажилд хэлтсийн дарга нар хяналт тавьж 
ажилласугай.

3. Урьдчилан сэргийлэх ажилтай холбогдон гарсан зардлыг зохих сангаас 
зарцуулахыг Ерөнхий нягтлан бодогч /Н.Уранчимэг/-д зөвшөөрсүгэй.

4. Тушаалын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Орлогч дарга нарт 
даалгасугай.

ПГО '000СР81.
т



Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын 
газрын даргын 2020 оны /$2...дугаар 

сарын^/.өдрийн /^тоот тушаалын хавсралт

Нийслэлийн өмчийн ашиглалт, удирдлагын газрын албан хаагчдын нэрс

№ Хэлтэс, албан 
тушаал.

Хариуцах албан 
хаагчийн нэр Холбоо барих утас

о.о _ О О 
°

%«5 оГ- X т~

Огноо

1

Дотоод ажил, 
тогтоол 
шийдвэрийн 
биелэлт хариуцсан 
мэргэжилтэн

Ш.Нарантунгалаг 328133 95191929 11 03.31, 04.11, 
04.22

2 Архивын ажилтан Т.Азжаргал 328133 99998561 11

3
Шуурхай ажлын 
биелэлт хариуцсан 
мэргэжилтэн

Б.Ууганцэцэг 328133 88553979 11
04.01, 04.12, 

04.23

4
Хэвлэл
мэдээллийн
ажилтан

Б.Батхуяг 328137 80135080 11

5
Өмчийн ашиглалт
хариуцсан
мэргэжилтэн

Б.Эрдэнэмөнх 330256 99035512 11 04.02, 04.13, 
04.24

6 Үйлчилгээний
ажилтан Б.Оргилсайхан 99164602 11

7 Ерөнхий нягтлан 
бодогч Н.Уранчимэг 316345 91075678 11 04.03, 04.14, 

04.25
8 Нярав Д.Батбаяр 310580 11

9
Программ хангамж
хариуцсан
мэргэжилтэн

Б.Оюун-Эрдэнэ 328137 99019870 11 04.04, 04.15, 
04.26

10 Бичиг хэргийн 
ажилтан Э.Дөлгөөн 328137 80023998 11

11 Даргын туслах С.Амаржаргал 320248 89109500 11 04.05, 04.16, 
04.2712 Ахлах менежер И.Баяржаргал 99988883 11

13
Хяналт шалгалт
хариуцсан
мэргэжилтэн

Д.Ганбаяр 315535 91001597 11
04.06, 04.17, 

04.28
14 Түрээс хариуцсан 

мэргэжилтэн О.Уранчимэг 311071 99961196 11



15

Хяналт,
шинжилгээ,
үнэлгээний
мэргэжилтэн

Ж.Сувданзаяа 326725 86000032 11 04.07, 04.18, 
04.29

16 Хуулийн
мэргэжилтэн Б.Ганцоож 92061192 11

17
Хяналт шалгалт
хариуцсан
мэргэжилтэн

Ц.Цолмон 11328137 99010367 11

04.08, 04.19, 
04.30

18
Өмчийн ашиглалт
хариуцсан
мэргэжилтэн

Т.Оюунсувд 310350 99081393 11

19

Хөрөнгийн 
бүртгэл, орлого 
хариуцсан 
мэргэжилтэн

Б.Батаа 326808 99129348 11 04.09, 04.20

20 Хуулийн зөвлөх А.Нарантуяа 326725 99192475 11

21
Ахлах, хүний
нөөцийн
мэргэжилтэн

Н.Золжаргал 321035 99194506 11
04.10, 04.21

22 Тооцооны нягтлан 
бодогч Т.Оюунтуул 328137 99022023 11



№ Хэлтэс, албан 
тушаал.

Хариуцах албан 
хаагчийн нэр Холбоо барих утас

10
 д

уг
аа

р 
хо

ро
о Оройн

ээлж

1
Өмчийн төлөөлөл
хариуцсан
мэргэжилтэн

Н.Болормаа 326808 91917460 10 03.31,
04.09,
04.18,2

Өмчийн төлөөлөл
хариуцсан
мэргэжилтэн

А.Эрдэнэмөнх 335535 99860116 10

3
Өмчийн төлөөлөл
хариуцсан
мэргэжилтэн

Ч.Хоролгарав 320248 99762225 10 04.01,
04.10,

04.19, 04.284 Менежер О.Төмөр 99992728 10

5
Өмчийн төлөөлөл
хариуцсан
мэргэжилтэн

Х.Баттуяа 328129 99192915 10 04.02,
04.11,

04.20, 04.296 Нярав М.Чингэсбаатар 90909028 10

7
Өмчийн төлөөлөл
хариуцсан
мэргэжилтэн

Б.Мөнгөнхүү 99028076 99028076 10 04.03,
04.12,

04.21, 04.308 Мэргэжилтэн Ч.Мөнхбаяр 330256 96655962 10

9 Ахлах мэргэжилтэн С.Сэржжаргал 326808 96660780 10 04.04,
04.13,
04.22,10 Мэргэжилтэн М.Баяраа 310350 88103491 10

11 Ахлах мэргэжилтэн М.Энхболд 70110509 91910819 10 04.05,
04.14,
04.23,12 Мэргэжилтэн Я.Одгэрэл 328129 99184679 10

13 Мэргэжилтэн Ч.Чулуунтөгс 311071 91914875 10 04.06,
04.15,

04.24, 04.2714 Үйлчилгээний
ажилтан Ц.Энхтайван 88122909 10

15
Өмчийн төлөөлөл
хариуцсан
мэргэжилтэн

Б.Адъяа 328129 99441611 10 04.07,
04.16,
04.25,16

Мэдээллийн сан
хариуцсан
мэргэжилтэн

Б.Мөнхбаатар 326808 91041313 10

17 Мэргэжилтэн М.Энхбаяр 333333 91113329 10 04.08,
04.17, 04.2618 Мэргэжилтэн Б.Наранцацрал 328129 99182897 10

19 Мэргэжилтэн С.Пүрэвсүрэн 328129 99681718 10



Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын 
газрын даргын 2020 оны Д5...дугаар 

сарынФ/.өдрийн ̂ г^оот тушаалын хавсралт

Нийслэлийн өмчийн ашиглалт, удирдлагын газрын албан хаагчдын нэрс

№ Хэлтэс, албан 
тушаал.

Хариуцах албан 
хаагчийн нэр Холбоо барих утас

о.оо о
ь °
ч: о
т- X

Огноо

1

Дотоод ажил, 
тогтоол 
шийдвэрийн 
биелэлт хариуцсан 
мэргэжилтэн

Ш.Нарантунгалаг 328133 95191929 11 03.31, 04.11, 
04.22

2 Архивын ажилтан Т.Азжаргал 328133 99998561 11

3
Шуурхай ажпын 
биелэлт хариуцсан 
мэргэжилтэн

Б.Ууганцэцэг 328133 88553979 11
04.01, 04.12, 

04.23

4
Хэвлэл
мэдээллийн
ажилтан

Б.Батхуяг 80135080 80135080 11

5
Өмчийн ашиглалт
хариуцсан
мэргэжилтэн

Б.Эрдэнэмөнх 330256 99035512 11 04.02, 04.13, 
04.24

6 Үйлчилгээний
ажилтан Б.Оргилсайхан 99164602 11

7 Ерөнхий нягтлан 
бодогч Н.Уранчимэг 316345 91075678 11 04.03, 04.14, 

04.25
8 Нярав Д.Батбаяр 11

9
Программ хангамж
хариуцсан
мэргэжилтэн

Б.Оюун-Эрдэнэ 99019870 99019870 11 04.04, 04.15, 
04.26

10 Бичиг хэргийн 
ажилтан Э.Дөлгөөн 328198 80023998 11

11 Даргын туслах С.Амаржаргал 320248 89109500 11 04.05, 04.16, 
04.2712 Ахлах менежер И.Баяржаргал 99988883 11

13
Хяналт шалгалт
хариуцсан
мэргэжилтэн

Д.Ганбаяр 315535 91001597 11 04.06, 04.17, 
04.28

14 Түрээс хариуцсан 
мэргэжилтэн О.Уранчимэг 99961196 11

15

Хяналт,
шинжилгээ,
үнэлгээний
мэргэжилтэн

Ж.Сувданзаяа 326725 86000032 11 04.07, 04.18, 
04.29

16 Хуулийн
мэргэжилтэн Б.Ганцоож 92061192 11



17
Хяналт шалгалт
хариуцсан
мэргэжилтэн

Ц.Цолмон 11328137 99010367 11
04.08, 04.19, 

04.30
18

Өмчийн ашиглалт
хариуцсан
мэргэжилтэн

Т.Оюунсувд 310350 99081393 11

19

Хөрөнгийн 
буртгэл, орлого 
хариуцсан 
мэргэжилтэн

Б.Батаа 326808 99129348 11 04.09, 04.20

20 Хуулийн зөвлөх А.Нарантуяа 99192475 11

21
Ахлах, хүний
нөөцийн
мэргэжилтэн

Н.Золжаргал 321035 99194506 11
04.10, 04.21

22 Тооцооны нягтлан 
бодогч Т.Оюунтуул 328137 99022023 11



№ Хэлтэс, албан 
тушаал.

Хариуцах албан 
хаагчийн нэр Холбоо барих утас

о.
8 о 2 о>ч О.о
о  *

Оройн ээлж

1
Өмчийн төлөөлөл
хариуцсан
мэргэжилтэн

Н.Болормаа 326808 91917460 10

03.31, 04.09, 
04.18,

2
Өмчийн төлөөлөл
хариуцсан
мэргэжилтэн

А.Эрдэнэмөнх 335535 99860116 10

3
Өмчийн төлөөлөл
хариуцсан
мэргэжилтэн

Ч.Хоролгарав 320248 99762225 10 04.01,04.10, 
04.19, 04.28

4 Менежер О.Төмөр 99992728 10

5
Өмчийн төлөөлөл
хариуцсан
мэргэжилтэн

Х.Баттуяа 328129 99192915 10 04.02, 04.11, 
04.20, 04.29

6 Нярав М.Чингэсбаатар 90909028 10

7
Өмчийн төлөөлөл
хариуцсан
мэргэжилтэн

Б.Мөнгөнхүү 9.9Е+07 99028076 10 04.03, 04.12, 
04.21, 04.30

8 Мэргэжилтэн Ч.Мөнхбаяр 330256 96655962 10

9 Ахлах мэргэжилтэн С.Сэржжаргал 326808 96660780 10 04.04, 04.13, 
04.22,10 Мэргэжилтэн М.Баяраа 310350 88103491 10

11 Ахлах мэргэжилтэн М.Энхболд 7Е+07 91910819 10 04.05, 04.14, 
04.23,12 Мэргэжилтэн Я.Одгэрэл 328129 99184679 10

13 Мэргэжилтэн Ч.Чулуунтөгс 311071 91914875 10 04.06, 04.15, 
04.24, 04.2714 Үйлчилгээний

ажилтан Ц.Энхтайван 88122909 10

15
Өмчийн төлөөлөл
хариуцсан
мэргэжилтэн

Б.Адъяа 328129 99441611 10
04.07, 04.16, 

04.25,

16
Мэдээллийн сан
хариуцсан
мэргэжилтэн

Б.Мөнхбаатар 326808 91041313 10

17 Мэргэжилтэн М.Энхбаяр 333333 91113329 10 04.08, 04.17, 
04.2618 Мэргэжилтэн Б.Наранцацрал 328129 99182897 10


